Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Новоселенгинская средняя

общеобразовательная школа

(МБОУ Новоселенгинская СОШ)

Школьный пер., д. 2, п. Новоселенгинск,

Селенгинского района,

Республики Бурятия, 671190.

ОКПО 50703474, ОГРН 1020300817404

ИНН/КПП 0318009414/ 031801001

Директору МБОУ Новоселенгинская СОШ

Кругловой Анне Баторовне

От_____________________________________
                                                                  (Ф.И.О.)

родителей (законных представителей) ребёнка,

проживающих по адресу:_________________

_______________________________________

Контактный телефон_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка _____________________________________________
                                                                                                              (фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) ребенка

_____________________________________________________________________________
дата и место рождения ребенка

проживающего по адресу_______________________________________________________,

в ____-й класс МБОУ Новоселенгинская СОШ.

 С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации общеобразовательной организации, уставом

общеобразовательной организации, основной образовательной программой начального

общего образования, реализуемой школой, и другими документами. Регламентирующими

организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

 К заявлению для зачисления ребенка в школу прилагаю:

1. Документы

Название документа Наличие

1. Копия свидетельства о рождении ребёнка

2. Документ, закрепляющий проживание на

закрепленной территории

3. Иные документы (указать)

2. Согласие на обработку персональных данных:

Я, _____________________________________________________________________
                                                          (Ф.И.О. родителей)

Паспорт_______________ выдан ___________________________________________
                               (серия, номер)                                                                                           (когда и кем выдан)

Адрес регистрации: ______________________________________________________

Даю согласие на обработку в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении Новоселенгинская средняя общеобразовательная школа персональных

данных моих и моего ребенка, относящихся исключительно к перечисленным ниже

категориям персональных данных: 1) фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения;

тип документа, удостоверяющего мою личность и личность моего ребенка;

гражданство; номер контактного телефона; информацию о выбранных экзаменах;

на использование персональных данных в целях формирования федеральной

информационной системы АИС «Контингент», а также на хранение данных на

электронных носителях.

2) на фото и видео съемку моего ребенка во время участия в образовательных

программах и проектах, реализуемых в школе, а также использовать эти фото, видео

и информационные материалы в соответствие со следующими условиями. Я

безвозмездно даю разрешение на использование фото- и видеоматериалов, а также

информационных материалов с участием моего ребенка во внутренних и внешних

коммуникациях, для коммерческих, рекламных и промо целей, связанных с

деятельностью МБОУ Новоселенгинская СОШ. Фотографии и изображение могут

быть скопированы, представлены и сделаны достоянием общественности или

адаптированы для использования любыми СМИ и любым способом, в частности в

рекламных буклетах и во всех средствах массовой информации, ТВ, кинофильмах,

видео, в Интернете, листовках, почтовых рассылках, каталогах, постерах, промо

статьях, рекламной кампании, на упаковке, и т.д. при условии, что произведенные

фотографии и видео не нанесут вред достоинству и репутации моего ребенка.

  Я проинформирован(а), что в МБОУ Новоселенгинская СОШ гарантирует

обработку персональных данных моего ребёнка в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и

автоматизированным способами.

  Данное согласие в отношении обработки указанных данных действует в

течение всего периода обучения в общеобразовательной организации с даты

зачисления ребёнка в школу.

  Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему

письменному заявлению.

  Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и

в своих интересах.

«____» _______________20___г.                ___________/_______________________/
                                                                                                                                    (Подпись)                           (расшифровка подписи)